36/2023 e s.m.i., con l’utilizzo della T.D. del 
Mercato elettronico della pubblica amministrazione (in conformità a quanto disposto dall’art. 1, comma 450 
della legge n. 296/2006) per l’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, per un importo complessivo 
presunto di € 2.135,00,00 (euro duemilacentotrentacinque/00) I.V.A. inclusa.  

SI INVITA 
codesto spettabile operatore economico, fermi restando i requisiti di ammissibilità a presentare apposita 
offerta, intendendosi, con l’avvenuta partecipazione, pienamente riconosciute e accettate tutte le modalità, le